
CIRCUIT REGIONAL DRESSAGE - CRE BRETAGNE

14-juil.-2023 - 16-juil.-2023

M : Yolaine Guigues

C : France Touvron

E : Julien Lelong

Définitif

Résultats / Results

SEVILLA

JUGES

N°92 - C2

ChevalCl. Cavalier Total

MCI

Juge E Juge H Juge M Juge B

Piste B Nb Engagés: 2

Nb Partis: 2

Nb Classés: 1

Juge C

Ens.

Dotation: 

14-juil.-2023

0

%Err./Pen.

Bon/%Pen

1 PIRULO IV CHEVALIER Clara 64,500%

 (1)

-

-

65,000%

 (1)

584,00

 (1)

65,167%

119,50-

- - / -

-

64,889

- / -

2 DAMASCO MAROUZE Solenn 56,833%

 (2)

-

-

61,000%

 (2)

538,50

 (2)

58,667%

111,00-

- 1,0% / -

-

58,833

- / -

14-juil.-2023 17:46
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